
m"
Spa-s160/2019

KB l SMLOUVA O PŘÍMÉM BANKOVNICTVÍ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
infolinka: 800 521 521 l e-mail: mojebanka@kb.cz

NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
Sídlo: KOSTELNÍ 42, PRAHA 7, PSČ 170 78, ČR
IČO: 00023299
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: .Rozhodnuti ministryně kultury Č.312013 ze dne 20.6.2013

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přání a potřeb uzavíráme tuto
smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující službu.

Přímé bankovnic' ":" g' '"7" 'I?!'
' ' · ' d ·· .. G ." .I. · . , , , . . . . , , . , .. ..·. .¶ ;, . .-'.L ,'a" n " . :

" .. "ÍÁ ';".r ,

. ' , . · r 7 ' ..
·b . . .r M r'".; : ; " · · .7 :± '.: i:. K K.y "' '

" "' ¢"E

Typ služby internetové bankovnictví MojeBanka Business
internetové bankovnictví Mobilní banka

Vaše identifikační číslo pro službu 105894151
Číslo účtu pro úhradu cen a poplatků 11 5-9698550207

Limit Subjektu v Kč 10 000 000

Vícenásobná autorizace ne

Víceúrovňová autorizace ' ne

f95ň' · K
Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
" Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
" Podmínky přímého bankovnictví,
" Oznámeni o provádění platebního styku,
" Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
" jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jez jsou nedílnou součásti této smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
" jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
" v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám

o finančních službách uzavíraných na dálku,
" jsme vám shora uvedené dokumenty poskytli,
" berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplněni povinností a podmínek vyplývajicích ze smlouvy.

Podpisem smlouvy:
" berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícImi bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,
" udělujete souhlas dle článku 28.3 vop, jste-li právnickou osobou,
" udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

1/2

Komerční banka, a. »»., se sídlem: l ||||| ||
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10050115489687
ZAPSANÁ V QECHCK)N1M REJSTŘIKU VEDENEM MĚ3TSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL a VLOŽKA 1360 DATUM ÚČINNOSTI SACLONY 5. 12 X)17 TSSJHGRB.EXKM 23M.20i9 10:14:53



r V

SMLOUVA O PRIMEM BANKOVNICTVI

pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti této smlouvy.

3íiíž '.','.',,,,',..'.,..'^ [jí
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

"'""1'""°'"°" i)

:::::':n:::::)',e,,,, )

Funkce: bankovní poradce S:. ! Z! :""E'éC i

2/2

Komerční banka, a. s., se sídlem: l l I ll l l
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10050115489687
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOZKA DATUM ÚLLINNOST1 ŠABLONY 5. 12. 2017 TSSJBAGR8 DOCM 23.04.2019 IQ ¶4:53


